
2020年 4月 16日 

スガナミ楽器教室生徒・保護者様各位 

スガナミ楽器株式会社 

教室事業課 

 

「スガナミ楽器全教室レッスン休講のご案内(岡山県含む)」 

 

平素よりスガナミ楽器のレッスンにお通いいただき、誠に有難うございます。 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、当社広島県内の教室は、既に 4/15(水)より休講となっております

が、本日、笠岡市・井原市小中学校の臨時休業が発表されました。そのことを受け、当社岡山県の教室を

4/20(月)～5/6(水)の間休講とさせていただきます。 

※井原市のみ学校の休業期間が異なり 4/20(月)～5/7(木)の間休講とさせていただきます。 

よって、4/20以降は、5/6までスガナミ楽器福山の全教室が休講となります。(井原市のみ 5/7迄) 

度々のレッスン休講で、大変ご迷惑をお掛けしますが、ウイルス感染拡大防止のため、ご理解、ご協力賜り

ますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

◼ 4/20(月)から 5/6(水)まで、当社岡山県内の教室全てのレッスンを休講いたします。 

※井原市のみ学校の休業期間が異なり 4/20(月)～5/7(木)の間休講とさせていただきます。 

 

※5 月 7 日(木)よりレッスン再開予定(井原市は 5 月 8 日より)ですが、政府・自治体・ヤマハ音楽振興会な

どの急な通達により、変更があることも予測されます。その際は、速やかにホームページにてご案内させて

いただきます。 

スガナミ楽器 福山で検索 → 「スガナミ楽器福山トップページ」をクリック → 「スガナミ楽器福山のホー

ムページ」でレッスンについてご確認の上レッスンにお越しください。 

 

以上 


